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Torino
(Allegato 4)

APPALTO 5T SRL

“RINNOVO TECNOLOGICO DELL’IMPIANTO ESISTENTE DI CONTROLLO ELETTRONICO
DELLA VELOCITA’ DI CORSO REGINA MARGHERITA DELLA CITTA’ DI TORINO”

C.I1.G. 7034453640

- MODULO ACCESSO ATTI DI GARA -

IL SOTTOSCRITTO

IN QUALITA’ DI LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'IMPRESA:
DENOMINAZIONE - RAGIONE SOCIALE - DITTA

ISCRITTA AL REGISTRO DELLE IMPRESE DI

SEDE LEGALE

CAP CITTA’ PROVINCIA

CODICE FISCALE PARTITA IVA

con riferimento all’art. 53 del D.Lgs. n. 50/2016 e relativamente agli atti e documenti
presentati per la partecipazione alla gara in oggetto

DICHIARA CHE

(crocettare la parte che si intende dichiarare)
[1 autorizza I'accesso agli atti ;
oppure

[1 non autorizza I'accesso per i sottoelencati documenti:
indicare espressamente quali:
1.
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13.

14.

15.

per le seguenti motivazioni:

Firma




